
 
 

 

 

  
 

 
 

 

 
 

C H I E D E 
l' inserimento dei seguenti insegnamenti a completamento del proprio piano di studi così come definito dal certificato allegato, 
considerato parte integrante del presente: 
 

 

     A SCELTA LIBERA DELLO STUDENTE 
 

 

INDICARE L’EVENTUALE MOTIVAZIONE DELLA SCELTA  
_______________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________ 
 

da compilare solo da parte degli studenti iscritti ad un corso di studio che prevede la scelta di insegnamenti all’interno di un gruppo già definito 
 

     OBBLIGATORI (INDIVIDUATI DAL CONSIGLIO DI CORSO IN UN GRUPPO DI INSEGNAMENTI) 

 
 

Data ____________   

 Firma*_________________________ 

*La presente istanza è sottoscritta dall’interessato in presenza del dipendente addetto ovvero sottoscritta e presentata unitamente a copia fotostatica non autenticata di un valido documento di identità del sottoscrittore.   

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 CODICE  
INSEGNAMENTO DENOMINAZIONE INSEGNAMENTO 

 

CFU 
 

CODICE CORSO DI
STUDIO 

 

DENOMINAZIONE  CORSO DI STUDIO 

1      

2      

3      

4      

 CODICE  
INSEGNAMENTO 

DENOMINAZIONE INSEGNAMENTO CFU 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

I presenti insegnamenti sono stati APPROVATI dal 

Consiglio di Corso di Studio nella seduta del 

________________ 
 

    IL PRESIDENTE  

I presenti insegnamenti sono stati RESPINTI dal 

Consiglio di Corso di Studio nella seduta del 

________________ 
 

                     IL PRESIDENTE  

MODULO DI 
PRESENTAZIONE DEL  

PIANO DI STUDI 
Mod. PPS 

 

STUDENTE ________________________________________________________________ MATR. _______________________ 

CORSO DI STUDIO IN ____________________________________________________________________________________ 

________________________________________ FACOLTÀ DI ____________________________________________________ 

AL MAGNIFICO RETTORE DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DEL SANNIO 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DEL SANNIO 

____________________________

 
 

MATRICOLA          

 

RICEVUTA PER LO STUDENTE, ATTESTANTE  
L’AVVENUTA CONSEGNA DEL MODELLO PPS 

 

Lo Studente ___________________________________________________________ ha presentato il modello “Mod. PPS” per l’a.a. ____________________ 

 

Benevento,  
L’Addetto al rilascio 

 

____________________________ 

Timbro 

Antonella Santone
inserire insegnamenti per 18 cfu selezionandoli dalla tabella

Antonella Santone


Antonella Santone
se e solo se NON si selezionano insegnamenti dalla tabella
(i piani con insegnamenti fuori tabella dovranno essere valutati per l'approvazione)

Antonella Santone


Antonella Santone
6
6
6

Antonella Santone
SISTEMI DI CONTROLLO DIGITALE
AUTOMAZIONE INDUSTRIALE  
TECNOLOGIE DEI SISTEMI DI AUTOMAZIONE 

Antonella Santone


Antonella Santone
86330
86328
86329

Antonella Santone


Antonella Santone
X

Antonella Santone


Antonella Santone
X

Antonella Santone


Antonella Santone


Antonella Santone
Ingegneria Informatica

Antonella Santone
Ingegneria


